
 روز گذشته سفرای جدید کشورهای تایلند، 
عربستان سعودی، تونس، اسلوونی و برزیل 
در دیدارهای جداگانه ای استوارنامه های 
خود را تسلیم رئیس جمهور کردند. در 
اکثر این دیدارها مسأله غزه و جنایت های 
رژیم صهیونیستی با حمایت امریکا، یکی 
از موضوعات محور مورد اشاره آیت الله 

رئیسی بود. 

امکانات ایران و عربستان درخدمت 
منطقه

آیت الله رئیسی در آیین دریافت استوارنامه 
»عبدالله بن سعود العنزی« سفیر جدید 
پادشاهی عربستان سعودی، بر ضرورت 
تلاش  دستگاه دیپلماسی دو کشور برای 
بهره گیری هر چه بیشتر از امکانات ایران و 
عربستان در راستای تقویت روابط سودمند 
دوجانبه و تأمین منافع ملت های منطقه و 

جهان اسلام تأکید کرد.
رئیس جمهور نبود انسجام و موضع واحد 
از سوی کشورهای اسلامی را موجب تداوم 
کشتار و تعدی به فلسطینیان طی 8 
دهه دانست و افزود: در جریان جنایات 
بی سابقه اخیر رژیم صهیونیستی و حامیان 
غربی اش در غزه نیز موضع یکپارچه و 
واحد جهان اسلام می توانست به شکلی 
مؤثرتر مانع ظلم و تجاوز این رژیم  و 
زیاده خواهی های حامیان غربی اش شود. 
سفیر جدید پادشاهی عربستان سعودی 
نیز در این مراسم، این را روزی تاریخی 

توصیف کرد و ضمن تقدیم سلام های 
گرم پادشاه و ولیعهد عربستان به دکتر 
رئیسی و ملت ایران، گفت: روابط ایران 
و عربستان بسیار مستحکم است، چراکه 
پیوندها و اشتراکات دو ملت و کشور بیشتر 

از اختلاف نظرهای فیمابین است.
 

 جنایت های صهیونیست ها با حمایت 
امریکا

رئیس جمهور در آیین دریافت استوارنامه 
»عماد الرحمونی« سفیر جدید جمهوری 
تونس نیز تصریح کرد : تراژدی غمبار 
و جنایات ضدانسانی که این روزها به 
عاملیت رژیم صهیونیستی و با حمایت 
مستقیم امریکایی ها در غزه رقم می خورد، 
مایه شرمساری آن دسته از کشورهایی 
است که به سمت عادی سازی روابط با 
این رژیم نژادپرست و جنایتکار رفته اند.  
سفیر جدید جمهوری تونس نیز همگرایی 
کشورهای اسلامی در تحقق آرمان ملت 
فلسطین را ضروری و حائزاهمیت دانست 
و تأکید کرد: تونس هم مانند جمهوری 
اسلامی ایران تا احقاق کامل حقوق ملت 

فلسطین در کنار آنها خواهد ایستاد.

 تشریح اولویت های امروز غزه
رئیس جمهور همچنین در آیین دریافت 
استوارنامه »ادواردو ریکاردو گرادیلونه نتو« 
سفیر جدید جمهوری فدراتیو برزیل نیز 
همکاری های گسترده با کشورهای منطقه 

امریکای جنوبی را جزو اولویت های اساسی 
جمهوری اسلامی ایران برشمرد. 

آیت الله رئیسی همچنین با اشاره به 
مواضع مشترک جمهوری اسلامی ایران و 
برزیل در قبال مسأله فلسطین، ضرورت 
کمک های بشردوستانه، پیگیری توقف 
بمباران غزه، رفع محاصره این منطقه و 
همچنین احقاق حقوق ملت فلسطین 
را به عنوان اولویت و خواسته های مهم 
در شورای امنیت سازمان ملل یادآور 
شد و تصریح کرد: استمرار جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه مردم بی دفاع 
غزه مسئولیت سازمان های بین المللی را 

سنگین تر می کند.

 ظرفیت های ایران، بستر گسترش 
مناسبات با اسلوونی

آیت الله رئیسی پس از دریافت استوارنامه 
»ایگور یوکیج« سفیر جدید اسلوونی با 
اشاره به شکست تلاش های دشمنان 
برای توقف پیشرفت های جمهوری 
ظرفیت های  گفت :  یران  ا اسلامی 
گسترده اقتصادی و علمی در ایران، 
بستر مناسبی برای گسترش مناسبات 
دو کشور و تأمین منافع دو ملت است 
کشور  دو  در  مسئول  دستگاه های  و 
باید برای بهره گیری از این ظرفیت ها 
و ارتقای سطح روابط گام های اساسی 
بردارند. رئیس جمهور همچنین وقایع 

این روزهای غزه را جنایت علیه بشریت 
دانست و بر مسئولیت سازمان ها و 
نهادهای بین المللی برای جلوگیری و 

توقف این جنایات تأکید کرد.

 درخواست تایلند برای بهره مندی از 
پیشرفت های ایران

رئیس جمهور در آیین دریافت استوارنامه 
»پیچیت بونساد« سفیر جدید پادشاهی 
تایلند هم در واکنش به درخواست 
سفیر جدید تایلند برای بهره مندی از 
پیشرفت ها و توانمندی های جمهوری 
ایران در عرصه های علمی و  اسلامی 
فناوری، ضمن اعلام آمادگی کشورمان 
برای همکاری با تایلند در زمینه تبادل 
مختلف  ی  عرصه ها ر  د ی ها  نمند ا تو
و  علمی  ژی،  نر ا تجاری،  اقتصادی، 
گردشگری، گفت: آنچه امروز در پارک های 
علم و فناوری و مجموعه های دانش بنیان 
ایران به نمایش درآمده مبین این واقعیت 
است که دانشمندان جوان ایرانی چگونه 
از تحریم ها فرصت های درخشان پیشرفت 
خلق کردند. سفیر جدید تایلند نیز گفت: 
جمهوری اسلامی ایران در عرصه های 
علمی و دانش بنیان بویژه در زمینه تولید 
دارو و تجهیزات پزشکی پیشرفت ها و 
دستاوردهای چشمگیری داشته است که 
امیدواریم علاقه مند باشد توانمندی های 
خود را در زمینه های علمی و اقتصادی با 

تایلند مبادله کند.

آیت الله رئیسی تأکید کرد

تراژدی غمبار غزه مایه شرمساری دولت های سازشکار
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                        یادداشت

حسام الدین برومند 

سردبیر

همه به این 
نتیجه رسیدند 

که طرف 
اسرائیلی به 

دنبال راه حل 
مسالمت آمیز 

قصه فلسطین 
نیست، حتی 

اگر در قالب 
دو دولت 

باشد بلکه 
آنها درصدد 

دولت خالص 
یهودی هستند 

این است که 
آنهایی هم که 
قبلاً بی تفاوت 
بودند یا تردید 

داشتند که 
حقیقت با 

کدام طرف 
است، بر 

اثر عملکرد 
صهیونیست ها 

یقین کردند 
که دیگر هیچ 

راهی جز 
مقاومت وجود 

ندارد

در جریان 
جنایات 

بی سابقه اخیر 
رژیم صهیونیستی 

و حامیان 
غربی اش در 

غزه نیز موضع 
یکپارچه و واحد 

جهان اسلام 
می توانست به 

شکلی مؤثرتر 
مانع ظلم و 

تجاوز این رژیم  و 
زیاده خواهی های 

حامیان 
غربی اش شود

کارشناس مسائل سیاست خارجی با حضور 
در برنامه صبح بخیر ایران شبکه اول سیما، 
به بررسی ابعاد کمتر شناخته شده عملیات 
طوفان الاقصی پرداخت و ریشه های این 

عملیات انتقامی را تشریح کرد.
 به گزارش »ایران«، مسعود اسداللهی در 
این برنامه تأکید کرد که اگر مقاومت با 
عملیات طوفان الاقصی رژیم صهیونیستی 
را تحت ضربه قرار نمی داد، هیچ بعید 
نبود که دولت افراطی نتانیاهو به تخریب 
ین  ا ح  و مشر  . زد ا بپرد لاقصی  ا مسجد
گفت و گوی تلویزیونی را خواهید خواند.

 
در چه شرایطی عملیات بزرگ 

طوفان الاقصی به انجام رسید؟
بحث مسجد الاقصی برای تمامی گروه های 
مقاومت چه فلسطینی و چه لبنانی خط 
قرمز است. از زمانی که دولت فعلی 
نتانیاهو روی کار آمد، افرادی در این دولت 
هستند که اولویت اول شان بحث ویران 
راندن  ون  بیر و  مسجدالاقصی  کردن 
تمامی فلسطینی ها از کل جاهایی است 
که به عنوان اسرائیل می شناسند و ایجاد 
دولت خالص یهودی است. در این چند 
ماهی که این دولت روی کار آمده است، 
تعرض به مسجدالاقصی روز به روز بیشتر 
می شد. چندین بار هم حماس و گروه های 
فلسطینی تکرار کردند که مسجدالاقصی 
خط قرمز ماست. یعنی حتی اگر به خود ما 
حمله کنید ما طور دیگری جواب می دهیم 
تا اینکه به مسجدالاقصی حمله کنید، اما 
نهایتاً تا جایی اوج گرفت که اگر مقاومت 
عکس العمل نشان نمی داد، این احتمال 
وجود داشت که به یکباره در برابر یک عمل 
انجام شده قرار بگیرند و مسجد الاقصی 

را تخریب شده ببینند. صهیونیست ها 
ادعای باطلی دارند. آنها می گویند زیر 
مسجد الاقصی معبد سلیمان یا به قول 
خودشان هیکل سلیمان وجود دارد و چون 
خیلی خطر جدی شده بود با اینکه دو 
سال بود که حماس با اسرائیل پس از 
عملیات سیف القدس درگیر نشده بود، اما 
دیگر تصمیم گرفت برای حفظ و حراست از 

مسجد الاقصی وارد عمل شود.
 

دو جریان فلسطینی وجود دارد که یکی 
موافق مقاومت سازش ناپذیر است و یک 

جریان هم قائل به سازش است. الان 
حمایت مردمی و زمان به نفع کدام جریان 

است؟
چند دهه است که این جریان کاملاً به 
نفع مقاومت است بخصوص پس از فوت 
یا قتل یاسر عرفات که تقریباً ثابت شد 
توسط صهیونیست ها مسموم شده است. 
پیمان اسلو در زمان عرفات امضا و حکومت 
خودگردان تشکیل شد و عرفات و سایر 
یارانش به سرزمین های اشغالی بازگشتند 
ولی در عین حال یک بازی دوگانه می کرد. 
یعنی در عین حال که مذاکره می کرد و با 
اسرائیل در ارتباط بود، به گردان های الاقصی 
-که متعلق به جنبش فتح بود- گفته بود 
در انتفاضه بخصوص انتقاضه دوم، جانانه 
شرکت کنید. اسرائیلی ها هم فهمیدند و او 
را ترور کردند، ولی پس از عرفات و با آمدن 
محمود عباس متأسفانه وضعیت کاملاً تغییر 
کرد و آنچه به عنوان حکومت خودگردان 
شناخته می شود یک تشکیلات سازشکار 
و تسلیم در برابر اسرائیلی ها بود. جالب 
اینجاست که همزمان با این اتفاق جناح 
راست هم در اسرائیل روی کار آمد که اصلاً 
حتی حکومت خودگردان به رهبری محمود 
عباس را هم به رسمیت نمی شناسد. از آن 
زمان به بعد همواره این جریان مقاومت بوده 
که قدرت پیدا کرده است. در انتخابات 2006 
دیدیم که هم در غزه و هم در کرانه باختری 

حماس توانست 60 درصد آرا را از آن خود کند 
که جای تعجب داشت. آنها سعی کردند با 
برهم زدن بازی، معادله را به هم بزنند. الان 
ما عملاً دو دولت در فلسطین داریم؛ یک 
دولت در غزه که حماس بر آن حاکم است 
و یک دولت در کرانه باختری، اما در کرانه 
باختری اسرائیلی ها معتقدند اگر همین 
الان هم انتخابات برگزار شود حماس برنده 

خواهد بود.

چه اتفاقی در باور فلسطینی ها افتاده 
است؟

روند اسلو با شعار دو دولت شروع و در 
این توافقنامه قرار شد دو دولت تشکیل 
شود. یک دولت اسرائیلی و یک دولت 
فلسطینی. بگذریم که در متن توافق عملاً 
دولت فلسطینی اختیاری نداشت؛ نه 
سیاست خارجی مستقل، نه سیاست دفاعی 
و نه می توانست مرزی داشته باشد. یعنی 
چیزی در حد حکومت خودگردان، اما همین 
حکومت خودگردان را هم نه جناح چپ 
حاضر شد طبق توافق اسلو همه تعهدات را در 
برابرش انجام دهد و نه جناح راست. در واقع 
همه به این نتیجه رسیدند که طرف اسرائیلی 

به دنبال راه حل مسالمت آمیز قصه فلسطین 
نیست، حتی اگر در قالب دو دولت باشد بلکه 
آنها درصدد دولت خالص یهودی هستند. 
این است که آنهایی هم که قبلاً بی تفاوت 
بودند یا تردید داشتند که حقیقت با کدام 
طرف است، بر اثر عملکرد صهیونیست ها 
یقین کردند که دیگر هیچ راهی جز مقاومت 
وجود ندارد. به همین خاطر دیگر اثری از 
حکومت خودگردان بین مردم نمی بینید. 
متأسفانه دستگاه امنیتی این حکومت کاملاً 
با دستگاه های امنیتی اسرائیل همکاری 
می کنند. یعنی شما اگر می بینید که عوامل 
مبارز به راحتی در کرانه باختری شناسایی 
می شوند، به دلیل همین همکاری است، ولی 
این هم رو به اضمحلال است چون حتی با 
همه همکاری ها، نتانیاهو اصلاً حاضر نیست 
با ابومازن دیدار کند چه برسد که توافق کند. 
ابومازن هم این را می داند. در همین جریان 
طوفان الاقصی هم دیدیم که تا چند روز اول 
سکوت کرد، چون آنقدر این پیروزی حماس 
بزرگ بود که خودشان هم شوکه شده 
بودند. بعد از چند روز که حملات ویرانگر 
اسرائیلی ها شروع شد، ابومازن گمان کرد 
الان بهترین موقعیت است که حرف بزند، به 
همین دلیل گفت که حماس نماینده ملت 
فلسطین نیست. خیلی به وی اعتراض شد. 
سخنگوی دولت آمد آن را توجیه کند و گفت 
منظور ابومازن این بوده که نماینده ملت 
فلسطین حکومت خودگردان است. همان 
شب عده ای در کرانه باختری برای تظاهرات 
جلوی مقر حکومتی ابومازن رفتند و شعار 
سرنگونی وی را سر دادند. آنان اصلاً پایگاه 
مردمی ندارند و گروه های مقاومت حاکم بر 

صحنه فلسطین شده اند.

 به نظر می رسد که با وجود حرکت ماشین 
جنگی کشتار رژیم صهیونیستی هیچ 

تغییری در نقشه حماس برای انجام ادامه 
عملیات طوفان الاقصی ندیده ایم. این 

قدرت  از کجا نشأت گرفته است؟
در درجه اول به دلیل پایگاه مردمی بسیار 
قوی است که مقاومت در بین مردم فلسطین 
بخصوص غزه دارد. دیدگاه اسلامی هم عامل 
دوم است. این دو عامل اساسی و روحیه 
مقاومت سبب چنین قدرتی شده است. 
سران مقاومت هم در این مدت چند شهید 
داده اند. 14 نفر از بستگان اسماعیل هنیه 
از جمله پسر وی شهید شدند. یعنی هیچ 
حساب جداگانه ای برای خود باز نکرده اند که 
به زیرزمین ها بروند و یک جای ویژه ای برای 
خود درست کنند و فقط مردم از بین بروند.
در تمام این 17 روز یک مورد در غزه پیدا نشده 
که فردی علیه حماس و گروه های فلسطینی 
شعار بدهد. حتی اگر طرف تمام هستی و 
بستگان خود را از دست داده باشد پیکان 
حمله اش به سوی اسرائیل است. هم پایگاه 
مذهبی حزب الله و هم حماس با قدرت و 
دقت برنامه ریزی کرده اند. عقب نشینی هم 
نخواهند کرد چون برای همه اینها برنامه 
دارد. دیدیم که اسرائیل قصد حمله زمینی 

داشت اما به تله افتاد.
 

حزب الله از نظر نظامی در چه وضعیتی است؟
بحث مسجدالاقصی خط قرمز حزب الله 
هم هست. نبردی که به قول اسرائیلی ها 
در جبهه شمالی وجود دارد، حزب الله برای 
کمک به فلسطینی ها شروع کرد. برای 
اینکه فشار را روی غزه کم کند ، اعلام کرده 
که اگر ارتش رژیم صهیونیستی به نوار 
غزه ورود کند، ما به طور کامل وارد جنگ 
می شویم. الان جنگ در نوار مرزی بین 
لبنان و فلسطین به عمق 5 کیلومتر است. 
حزب الله می خواهد بخشی از توان ارتش 
رژیم صهیونیستی را به سمت شمال بکشد 
تا فشار را از روی فلسطینی ها بردارد یا کمتر 

کند. بین فرماندهی مقاومت در لبنان 
با فرماندهی مقاومت در غزه هماهنگی 
وجود دارد، برای اولین بار است که این 
هماهنگی را شاهد هستیم؛ به آن می گویند 
وحدت الساحات. اسرائیلی ها بشدت نگران 
هستند. چرا اسرائیلی ها به عمق لبنان وارد 
نمی شوند؟ چون نمی خواهند حزب الله هم 
بیاید و جنگ تمام عیار را شروع کند. در این 
حالت دیگر نمی توانند به غزه فکر کنند. بنا 
به اعتراف صهیونیست ها، قدرت حزب الله 

ده ها بار بیشتر از حماس است.
 

موازنه قدرت بین مقاومت و رژیم 
صهیونیستی چگونه توصیف می شود؟

سوءتفاهمی که وجود دارد این است، خیلی ها 
می گویند چرا حماس چنین کاری کرد؟ حالا 
نمی بیند که چگونه ویران می شود؟ کسانی 
که از منطق جنگ کلاسیک بین دو ارتش 
به قصه نگاه می کنند این موضوع را مطرح 
می کنند. اما منطق جنگ چریکی خلاف این 
را می گوید. در منطق جنگ چریکی یک جنگ 
نامتقارن است. یک قدرت بزرگ چریکی در 
برابر یک قدرت کلاسیک قرار می گیرد. همواره 
ارتش های کلاسیک در مقابله با گروه های 
چریکی دست به جنایت های وحشتناکی 
علیه مردم می زدند و در نهایت هم شکست 
می خوردند. ما از دیدن صحنه های جنگ 
غزه ناراحتیم ولی این صحنه های دردناک 
به معنای شکست مقاومت نیست. این 
طبیعت جنگ چریکی است. نهایتاً پیروزی 

با گروه های مقاومت است.
 

برخی معتقدند رژیم صهیونیستی تا نابودی 
حماس  می خواهد  پیش برود. آیا چنین 

قصدی وجود دارد؟
اسرائیلی ها از طوفان الاقصی به عنوان 11 
سپتامبر اسرائیل یاد کرده اند. اسرائیل 
می خواهد سناریوی امریکا  مبنی بر حمله 
به عراق پس از 11 سپتامبر را تکرار کند. بگوید 
که حماس به ما حمله کرده و ما نه تنها باید 
دولت حماس را از بین ببریم بلکه کل حماس 
را از بین ببریم. گفتن این حرف خیلی راحت 
است اما آنجا یک دامی است برای یک ارتش 
کلاسیک. امریکایی ها می دانند که مسئولان 
اسرائیل از این شکست دیوانه شده اند، 
تصمیم گیری  خشم  در  دارند  بنابراین 
می کنند. امریکایی ها به آنها می گویند که 
شما نمی توانید در این وضعیت تصمیم 
درستی بگیرید، باید بگذارید اوضاع آرام 
شود و بعد. امریکایی ها درست است که اذن 
بمباران را داده اند اما هنوز اذن ورود زمینی را 
نداده اند و این بسته به تحولات جنگ دارد. 
شاید اسرائیلی ها به مرحله ای برسند که 
بدون اذن وارد شوند  ولی در هر صورت، اگر 
وارد شوند همان چیزی است که حماس 
می خواهد. می خواهند اسرائیلی ها بیایند 
و در کوچه ها و خیابان های باریک بیفتند و 
آنجا بهترین جا برای جنگ چریکی است. 
تلفات صهیونیست ها در این صورت ده ها 
برابر خواهد بود و با شکست سنگین تری 
عقب نشینی خواهند کرد. بایدن به صلاح 
اسرائیلی ها حرف می زند و می داند که اگر 
آنها چنین خطایی را مرتکب شوند، یکی از 

هم پیمانان خود را از دست خواهد داد.
اسرائیلی ها همیشه پس از آنکه شکست 
خوردند، کمیته های تحقیق مفصل راه 
انداخته اند. در جنگ 33 روزه شاهد بودیم 
کمیته وینوگراد تشکیل شد و گزارش مفصلی 
تهیه کرد و در نهایت به عمر سیاسی ایهود 
اولمرت پایان داد. عین همین واقعه بلکه 
بدتر از آن در انتظار نتانیاهو است. نتانیاهو 
از دید خود باید به هر قیمتی از این جنگ با 
عنوان پیروز بیرون بیاید. این را هم می داند 
که اگر جنگ با همین وضعیت پایان یابد، 

جایش زندان خواهد بود. 

ارزیابی چشم انداز مسأله فلسطین در گفت و گو با مسعود اسداللهی کارشناس مسائل بین الملل:

 هراس صهیونیست ها
از وحدت گروه های مقاومت است

گفت وگو

فضای مجازی

تنها دموکراسی خاورمیانه!
یک   ،)FREEDOM HOUSE( »1.»خانه آزادی
سازمان امریکایی است که همواره مدعی بوده 
مأموریت دفاع از دموکراسی را بر عهده دارد. یکی 
از اضلاع اصلی فعالیت های »خانه آزادی« ارائه 
پژوهش هایی است که تلاش می کند شاخص 
دموکراسی را در کشورها راستی آزمایی کند و مورد 
سنجش قرار دهد. در دهه اخیر، »خانه آزادی« 
همواره به پروپاگاندا و تبلیغات برای رژیم اسرائیل 
پرداخته است، هرچند که کوشیده خیلی هم 
ناشیانه عمل نکند و در مواردی هم منتقد وضعیت 
آزادی و دموکراسی در اسرائیل بوده است تا خود را 
یک سازمان حرفه ای و به اصطلاح مستقل نشان 
دهد. مواردی از گزارش های »خانه آزادی« در مورد 
رژیم صهیونیستی قابل تأمل است. به عنوان 
نمونه، »خانه آزادی« در سال 2016 بر اساس پژوهش 
شاخص دموکراسی در کشورها، یک ادعای بزرگ را 
مطرح کرد و گزارش داد:  »اسرائیل تنها دموکراسی 

در خاورمیانه است.«
همچنین سه سال بعد و در سال 2019، »خانه 
آزادی« در گزارشی مدعی شده بود که اسرائیل 
از نظر رعایت مؤلفه های دموکراسی در میان 100 
کشور برتر جهان قرار گرفته و هرچند با امتیاز 7۹ 
از کشورهای فنلاند، نروژ و سوئد عقب تر است، 
اما نسبت به کشورهای هند و برزیل شرایط بهتر 

و مطلوب تری دارد.
اما جالب اینجاست که چندی پیش، »گیدئون 
لوی« روزنامه نگار اسرائیلی در روزنامه  »هاآرتص« 
طی سخنانی در انجمن دوستی ایسلند- فلسطین، 
مطالبی را اذعان کرد که بن بست پروژه فاشیستی 
صهیونیسم را عیان و نمایان ساخت. او به صراحت 
گفت:» در اسرائیل، صهیونیست نبودن تقریباً 
جرم و غیرقانونی است. صهیونیسم یعنی برتری 
یهودیان در اسرائیل و هر کس که برتری یک قوم 
را بر دیگران مطرح می کند چیزی جز نژادپرستی 
نیست و این باور با شعارهای دموکراتیک سازگاری 
ندارد... آنچه نام »تنها دموکراسی خاورمیانه« را با 
خود یدک می کشد چیزی نیست جز اراده ای برای 
نابود کردن نیمی از جمعیت ساکن در فلسطین...«
این روزنامه نگار هاآرتص، در ادامه خطاب به سران 
اسرائیل می گوید، برای دموکراسی، حداقل کار این 

است که از سرزمین های اشغالی خارج شوید.
2. این روزها که جامعه جهانی کلکسیونی از جنایات 
را  رژیم کودک کش صهیونیستی  و نسل کشی 
مشاهده می کند، بر همگان ثابت شده که »تنها 
دموکراسی خاورمیانه!« در واقع بلوف مزخرف 
اسرائیل و نهادهای غربی ای بوده که مأموریت 
داشتند با پروپاگاندا و انحراف افکار عمومی، 
اسرائیل را با ارزش های لیبرالی چون دموکراسی و 

حقوق بشر به تصویر بکشند!
رژیمی که ماشین کشتار آن تا روز هجدهم جنگ 
فعلی در غزه، 5791 نفر را به شهادت رسانده که 
2360 نفر آن کودکان مظلوم و بی گناه هستند، 
محصول همان مدعیان دموکراسی و لیبرال هایی 
است که می خواستند برای بشریت، آزادی و حقوق 
بشر به ارمغان بیاورند ولی امروز در بحبوحه جنایت 
تاریخی صهیونیست ها که بی پروا بیمارستان 
و مدرسه و کلیسا و مسجد را بمباران می کنند 
بایدن و سوناک و مکرون صف کشیده اند تا خود 
را به نتانیاهوی خون آشام برسانند و او را در آغوش 
بکشند و اعلام کنند که حامی اسرائیل هستند!

بایدن و سوناک و مکرون، نماد و سمبل چه 
شعار  از  دنیا  گوش  هستند؟  حکومت هایی 
دموکراسی و حقوق بشر آنها کر نشده است؟ 
چه شده است که اینطور نقاب برانداخته اند 
و همدست با یک رژیم خون آشام شده اند؟ 
واقعیت این است، همان طور که »تنها دموکراسی 
خاورمیانه« یک دروغ بزرگ بوده، حقوق بشر و 
لیبرال دموکراسی غربی هم چیزی جز پوششی 
برای جنگ و کشتار و زیاده خواهی و دست اندازی 
به ثروت کشورهای خاورمیانه نبوده است. دنیا 
امروز با سراب سازمان ملل و نهادهای حقوق 
بشری روبه روست که برای توقف جنایات وحشیانه 
و سبعانه صهیونیستی، هیچ کاری نکردند ولو در حد 

یک قطعنامه نمایشی!
و بالاخره باید گفت نتانیاهو چهره بدون پرده 
بایدن و سوناک و مکرون است که با پروپاگاندای 
دموکراسی و تروریست خواندن مظلومان، جنگ 
و کشتار و خونریزی و جنایت و نسل کشی به راه 
می اندازند تا بر کرسی حکمرانی بمانند، اما همه 
شواهد نشان می دهد که نظم جدیدی آغاز شده 

و ملت ها بیدار شده اند.
 
 
 

تکلیف مجلس برای کاهش 15 درصدی 
کارکنان دولت تا پایان برنامه هفتم

 نمایندگان مجلس در بیستمین روز رسیدگی به 
لایحه برنامه هفتم توسعه برخی تکالیف تعیین 
شده برای دو وزارت اطلاعات و امور خارجه و نیز 
تکالیفی را برای افزایش نظم و امنیت عمومی کشور 
تصویب کردند. به گزارش ایسنا، موظف شدن وزارت 
اطلاعات به تأمین نیازمندی های اطلاعاتی نهادهای 
امنیتی، نظامی و انتظامی مستقر در مرز و تکلیف به 
فراجا برای ثبت داده مکانی و تصویربرداری از محل 
انجام عملیات ها از طریق دوربین های نصب شده 
روی لباس ضابطان، خودروها و اماکن مربوطه از 
جمله دیگر مصوبات نمایندگان بود. وکلای ملت 
همچنین در جلسه دیروز کاهش 15 درصدی مجموع 
کارکنان دستگاه های اجرایی تا پایان اجرای برنامه 

هفتم توسعه را تصویب کردند.
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